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Avancuar Filtrimi
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*Testuar ngalaberatoret Joponez pér MITSUBISHI ELECTRC CORPORATION
Japan Textile Quality, and Technology Center, Kobe, Japan.
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- Ndalimin e viruseve dhe baktereve
- Shkatérron alergjentét dhe mykun
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Krijon fushé té fort elektrike negative pér t€ absorbuar pluhurat dhe grimcat
PM 2.5.
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| Specifikation

. PAC-HAIIPAR, PAC-HA3IPAR PAC-KESIPTB-E, PAC-KES2PTB-E,
Modeli MAC-100FT-E PAC-HA2IPAU, PAC-HABIPAU  PAC-KES3PTB-E, PAC-KEQ4PTB-E, PAC-SKSIFT-E*
(Ndérlidhés pér njési 1é brendshme PAC-KE9SPTB-E
kanalor)*1 (Kuti pr i 13 brendshme kancion 2

Imazhi i Produktit

Lidhet me MSZ, PKA dhe PKFY*2 SEZ, PEAD, PEFY*2 SEZ, PEAD, PEFY*? PLA dhe PLFY*2
(Modelet e montueshme né mur) (Kasets me katér reffime modeli 3x3)

Voltazhi Monofazé AC 220-240V — — Monofazé AC 220-240V

Frekuenca 50/60Hz 50/60Hz

Fugia nominale né aw

thithje

Madhésia 56 mmx 499.5 mm x168 mm * 247 mmx 917 mmx179 mm” 134 mm x 840 mm x 840 mm

Peshé 1600 g 360¢" 4570g" 8,700 g

*1 Edhe MAC-100FT-E dhe Ndérlidhési PO dhe Kutia PQ jané t& nevojshme pér modelet. *2 Kontaktoni pikén fuaj mé té afért 1& shities pér & gietur modelin qé i pérshtatet
kondicionerit tuci. ** Specifikimet mund 1& ndryshoing. ** PAC-SKSIFT-E nuk mund 1& pérdoret nése &shté instaluar
*s Fotoja tregon piesén mbrapa & pajisies. *¢ Varet nga modeli. Tregon peshen e PAC-HAIIPAR.  * Varet nga modeli. Tregon madhésiné/peshen e PAC-KE92PTB-E.

| Ra portet e testeve
Standardet

. X Kapaciteti Koha Rezultatet  Organizata e testimit Raporti i testit
Materialet e testuara e testit
T o ) o Qendra e teknologijisé
VIRl Claieie Origjinale R 360 min  998%  w i\ qiitetit 18 produkteve  20KBO70569
(SARS-CoV-2) lemi >
eleminuar  gpe tekstileve t& Japonisé
Virusi
99% Qendra Japoneze
. 0
Influenza A JEMI1467 25 m? 75min - glominuar & Kerkimit 1é viruseve R2-003
SMC (Japoni)
Staphylococcus I 9 o 99% «o  CHEARI Certification
Baktere i ous GB21551.6-2010 30m 335 min eleminuar & Testing Co. (Pekin) WK-21-50161
Myky | Peninciium JEMI467 25 m? 6omin | 2% ne Laberatoriikérkimit LSRL-
Y Citrinum eleminuar  shkencor Jetésor (Japoni) ~ 51021E-E091
N Gézofiimaces L. *g 98% - \nynth \Alfrguve
Alergientet (<o poleni Origjinale — = Slemintar miedisore t& Tokios No.T1606028
(Japoni)
99.7% Institutii Alergjive
Pluhuri  "luhuridne Origjinale " — e miedisore t& Tokios No.TI606028
merimangat eleminuar  (Japoni)
9 Laberatori i kérkimit
Tymii g . 99% o SRL-
PM25 cigares JEM1467 23 300min - geminuar (sj“kem_‘;”e'eso' 21010E-E091
aponi

*8 Testi éshté béré vetém né pajisien PLASMA QUAD.  *? Rezulati pa zbutje natyrale éshté 96.3% *1° Rezultati éshté i bazuar né paiisien e instaluar
né njésiné e brendshme MSZ-AP. *1 Tregon rezultatin kur alergjentet dhe pluhuri kalojné né paijisje njé heré.



l‘ MITSUBISHI | 1921 - 2021 100 Vite INOVACION

LIVING ENVIRONMENTAL SYSTEMS

Qé nga krijimi né 1921, Mitsubishi Electric ka géné gjithmoné sinonim i cilésis€, ashtu si dhe veté emri i tij,
Q& né japonisht ‘mitsu bishi’ do té thoté tre diamantét.

Mitsubishi Electric aplikon standartet mé té larta pér prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje té ploté né
sistemet e ngrohje-ftohje, kondicionimit dhe ventilimit pér ¢cdo lloji aplikimi t& mundshém nga sistemet

e thjeshta deri tek ato mé komplekset.

Zbuloni kénagésiné e rehatisé perfekte!
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